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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad declaramps que log

VALERIA PEREZ ARC ~JORO \
DIRECTORA G R/

2020

$613,195.80

$613,195.80
$613,195.80

$401,884.20
$335,529.19

$20,686.40
$45,668.61
$401,884.20

$211,311.60

2019

$468,693.30

$468,693.30

$468,693.30

$398,337.24
$329,160.61
$43,160.34
$26,016.29

$398,337.24

$70,356.06

s tados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.



